Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Fraiburgo

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 294/2022, responsável
pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em  Língua Inglesa do IFC - Câmpus
Fraiburgo, TORNA PÚBLICO o resultado parcial   do teste de nivelamento  , conforme previsto pelo
Edital nº. 100, de 16/12/2022.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Aluno(a)  - No. de
matrícula

Turma/Apto a
cursar

Horário Data de início das
aulas

2023318365
2023303433
2023313574
2023309606
2023301466
2023313000
2023314286
2023304978
2023323347
2023300549
2023300360
2023312002
2023320588
2023303282
2023300487
2023313304
2023300511
2023320022
2023306355
2023303139
2023303540
2023304047

1ºA – Básico I
Terças-feiras, das
13h às 14h30min 07/03/2023

(sala 1ºA)

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Fraiburgo

2023301125
2023309070
2023320739
2023315176
2023300736
2023300502
2023314526
2023302211
2023303738
2023303729
2023308707
2023321647

2023302070
2023300315
2023300530

Básico II -------
Ano letivo de

2024

------ Básico III ------

Ano letivo de
2025

(Componente
Optativo)

2023303021
2023307441
2023300146

Intermediário I ------ ------

2023309900
2023320677
2023318329
2023308298
2023320309
2023324068
2023304566
2023300656
2023308663
2023306847
2023307601
2023300880
2023323875
2023322751

1ºB – Básico I

Quintas-feiras,
das 9h15min às

10h e das
10h15min às 11h

02/03/2023

(Sala 1ºB)

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus Fraiburgo

2023300558
2023301878
2023320480
2023308467
2023313510
2023304691
2023321244
2023300520
2023314689
2023309080
2023320167
2023315265
2023311678

2023303925
2023308903
2023303264
2023307719
2023304806
2023304468

Básico II ------ Ano letivo de
2024

2023310447
2023305741
2023315265
2023301410

Básico III ------

Ano letivo de
2025

(Componente
Optativo)

2023302928 Intermediário I ------ ------

Fraiburgo, 1º de março de 2023.

___________________________________________________
Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 294/2022